REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
LN692510.201) ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BESA" SHFK NIFT: L62 1070090
Bl IO e i et o Adrei fr " Fredarik Shirokn ", Julle. 3, S0k 2, kofl, 3, Zvrg 7. Tirone el 4353(0) 67 00777 2

Nr. fl;(f 005420 . Prot | ,/ffig Wme 11.11. 2020

URDHER 1-._; =
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejiuar: Qendra Komb&lare e Biznesit
Adresa:  Tirané

Per dijeni: Debitorit :  Shogeria” New Opportunities” shpk Nipt L71507037J

Adresa: RR. Polican, Kamez, Tirane Nipt K92311013D

Kreditor :  ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog. B & K Legal & Tax Consulting" shpk
Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh), Tirane

Prand Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me kéfrkest! t& palés kreditore &shiif regjistruar ¢éshtja ptrmbarimere me numér
0054-20 regj dhe me paig:

Kreditor : ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog. B & K Legal & Tax Consulting” shpk Nipt K923110

Deebitorit : Shogeria” New Opportunities” shpk  Nipt L71507037)
Objekti :  Likujdim Farure

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekoativ "Fatura Tatimore nr. 7679 date 25.12.2018; Fatura Tatimore nr. 509 date 25.01.2019 " #shté l&shuar Urdhri i
Ekzekutimit "Vendimi Nr. 4398 Akti dat? 11/082020 i Gjvkatat Rrethit Gjygesor Tirang", me palé kreditore ALBANIA CAR
RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog. B & K Legal & Tax Consulting” shpk dhe palé debitore Shogeria” New
Cipportunities” shpk ™.
Me vendim t& pErmbaruesit gjyqé&sor privat, mb&shtetur dhe ng nenin 519 t& K. Pr. Civile &shté kaluar né ekzekutim t& detyrueshém
titullit ekzekutiv, rjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet te kryvhet verifikimi dhe vendosja mas@s 58 sekuestros né QKB, mbi aktivin
qé zotéron pala debitore.
Per kiste arsye né baz# & neneve 527 e n# vijim &8 K.Pr.Civile

URDHEROJ:
|. Vendosjes e mass s2 sekuestros konservative n€ aksionet, kuotat ¢ debitorit Shogeria” New Opportunities” shpk Nipt
L71507037) , me si dhe mbi {# drejtat g rrjedhin nga zot¥rimin € kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar jetérsimin dhe/ose
disponimin € tyre si dhe mos kryerjen ¢ asnjé veprimi tietér i ¢ili mund (& ndryshoj€ (8 dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do
té géndrojé i bllokuar deri ng nig urdher 18 dyig.
2. Vendosjen e mas#s s& sekuestros Komservative né& t€ tiera aksione/kuota 2 cilat zotérohen nga pala debitore Shogeria" New
Opportunities” shpk Nipt LT15070370  n@ shogérité e tjera (& regjistruara prani regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t€ na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat g behen pengesé né zbatimin ¢ kétij urdhri do & merren masat ¢ parashikuara ng nenet 606 e vijues 1& K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né baz# t& dispozitave 1€ Kodit Penal.
5. Ky urdhér ju njofichet paléve & cilat ng bazg i€ nenit 610 & K.Pr.Civile, kang & drejt¥n e ankimit né gjvkat#n e rrethit gjygésor e
vendit te ekzekutimit brenda 3 ditéve nga marrja dijeni.




